i

| i

R

-

AZIERTDA OSPELA A
JCEFERUA g
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERA
OSPEDALI RIUNIT! VILLA SOFIA - CERVELLO

SEDE LEGALE VIALE STRASBURGO, 233 CAP 30148 ~ PALERMO
CODICE FISCALE 05841780827

OGGETTO:
Nomina commissione esaminatrice per il conferimento incarico di Direttore
della struttura complessa di Neurochirurgia.

Settore progmw RISORSE UMANE SETTORE ECONOMICQ FINANZIARIO

PROPOSTA n. VO] DEL AL Io‘\\@\\
OLLABORATORE AMM.VO PROFLE ESPERTO
¢ Autorizzazione spesa N.Mdel. \2-0¢- 1y

(Dr. Vincenzo INDORANTE]
IL FUNZIONARIQ ISTRUTTORE
% Conto Economico 500301 6 10 £ fol (g\ Lo

IL CAPO SERVIZIO

IL CAPO/SETTORE

Il Dire e

Risorse UTm;t

Dr.ssa Sanfilibpo 5 Rosa Gabriella

CATIE lage 1553 e della laqge 241/1350, racepita in Gicilia con la, LR, 1191, il sottoscrtto attesta [a
vaqolantd dada procedura saquita a la legalita del presente alto,

[ CAPO 5

Yy rotficare a: o - ~
- ST - _ [ |
i l £y A =
i o . . . R ) .
ey j ] i I, ,:Mj ‘Nﬁe Bl N le D Gapadaliera Gspedali Picmti iy Seiia Do silo O Pabamo

fLJIRETTORE GEMERALE
ek R 12

R i D T A

! . (SR T LS EEPINY B A0 PL TR B B N R

V.za Valeria Cannioto .. -l




Viste la deliberazione n.1402 del 21.10.2010,immediatamente esecutiva, con la
quale e stata indetto I'avviso pubblico per il conferimento dell’ incarico tra l'altro, di
Direttore per I' Unita Operativa Complessa di Neurochirurgia e la successiva
deliberazione n.21 dei 14.01.2011 ,immediatamente esecutiva,con la quale sono stati
riaperti i termini di presentazione delle domande di partecipazione all’avviso pubblico per
titoli e colloquio per il conferimento dell’ incarico,tra l'altro, di Direttore per la Unita
Operativa Complessa di che trattasi;

Visto l'art.15 ter n.2 del D.Lgs. 19.06.1999 n.502/92 cosi come introdotto dail‘art.13
del D.Lgs.229/99 che stabilisce quanto segue : '

“la commissione, nominata dal direttore generale, € composta dal direttore
sanitario, che la presiede, e da due dirigenti dei ruoli del personale del Servizio sanitario
nazionale, preposti a una struttura complessa della disciplina oggetto dell'incarico , di cui
uno individuato dal direttore generale e uno dal Collegio di direzione . Fino alla
costituzione del collegio alla individuazione provvede il Consiglio dei sanitari.”

Vista la nota n.prot. 141/D.G. dell'01.09.2011 con |la quale, il Direttore Generale
designa ,tra |'altro,quale componente titolare e supplente della commissione esaminatrice
per il conferimento dellincarico di Direttore di struttura complessa di Neurochirurgia
rispettivamente it Dr.Oliveri Giuseppe in servizio presso ['‘Azienda Ospedaliera
Universitaria Senese - Siena e il Dr. Lo Russo Giorgio in servizio presso I'Azienda
Ospedaliera Ospedale Niguarda Ca’ Granda di Milano;

. e d e nE SRR 2

Vista la sopra citata. nota n.prot.141/D.G. dell’ 01.09.2011 con la quale,il Direttore
Generale oltre ha designare i componenti della commissione di sua competenza ha
trasmesso il verbale n. 1 del 06.07.2011 dei Collegio di Direzione , dove risuita che il
Collegio ha designato quale componente titolare della Commissione in questione il
Dr.Versari Pietro Azienda Ospedaliera di Alessandria riservandosi di nominare |l
componente supplente se si dovesse presentare la necessita,

Ritenuto,altresi,di dovere disporre [immediata esecuzione del presente
provvedimento, ai sensi del punto 7 deil'art.53 della L.R. n. 30 /93, al fine di assicurare il
regolare funzionamentd dell'attivita assistenziale dell’ U.O.C. di Neurochirurgia carente
della figura apicale di Direttore ;

Dato atto che la sottoscrizione della proposta da parte del Dirigente del Settore
proponente & ritenuta dichiarazione di conformita della stessa alla normativa vigente che
disciplina la materia trattata;

Coadiuvato dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario che esprimono
parere ;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui di seguito s’intendono tutti integralmente
riportati e trascritti

1. Nominare la Commissione con i compiti di cui all'art.15 ter n.2 del D.Lgs. 502/92
cosi come modificato dal D.Lgs.229/99, per il conferimento deill'incarico di
Direttore responsabile di struttura complessa di Neurochirurgia , nelle seguente
composizione :




e Dr. Mannino Salvatore  Direttore Sanitario — Presidente,
¢ Dr. Oliveri Giuseppe — Componente ,
e Dr. Versari Pietro — Componente ;

2. Riservarsi di nominare, solo nell'ipotesi che se ne dovesse presentare la
necessita,il componente supplente della medesima commissione Dr.Lo Russo
Giorgio designato dal Direttore Generale e il componente supplente che sara
designato eventualmente dal Collegio di Direzione;

3. Prenotare il costo complessivo di € 2016,46(duemilasedici/46) determinata a
calcolo, di cui € 516,46 {(ciquecentosedici/46)} per compenso agli aventi diritto , e €
1500,00(millecinquecento/00) quale importo presunto a titolo di rimborso spese sul
B.P.E. 2011 al codice 5.09.03.01.0203 denominato “commissioni di esami”;

4. Anticipare alleconomo, con carico di rendicontare, la somma di €
1500,00(millecinquecento/00) al fine di procedere all'immediato rimborso delle
spese sostenute dei componenti esterni.

/ 3
IL DlhEFOF{E AMMINISTRATIVO ' IL DIRETTORE SANITARIO
a

Qr.wﬁﬁ@la Faraoni Dr. Salvatore-Mannino




PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto dichiara che la presente deliberazlone, copia conforme all'originale, & stata pubbllcata aiialbo

delt Azienda Ospedaliera Ospedall Riuniti Villa Sofla Cerve

comma 2, adecorrerada? 5 Sr‘f aaﬁeﬁnoal

t'Incaricato

lrﬁl :zﬂuf aj)ﬁrﬂll effettd delta L.R. n. 30/93 art.

Ul Otrettare Amministrativo
{Dott.ssa Danjela Faraont)

Motificata al Colleglo Sindacale I .

Prot N.

—

DELIBERA ESECUTIVA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

ESTREMI RISCONTRO TUTOR!IQ

Delibera non soggetta a controllo, al sensi dell'Art. 8 ¢.8 defla L. 412

del 1991 a divenuta

ESECUTIVA

decorso il termine di 10 gioml dalia data df pubbllcaziane.

Oelitem nan scqgetta al controllo al senst dell'Art.d4 ¢.8 delta L. 412

tiet 1991 a divenuta

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA )
Ji sensi della L R n* 30/93 art. 53 camma 7

51 ATTESTA
Delibera trasmessa 1'Assessorato Reglanale
Sanita in data
Prot. n,

SIATTESTA

presenta deliberazione

ha pronunciato I'approvazione can atto prot. n.

ha pronunclato 'snnuitamento con atto prot. n.

Che I'Assessorato Regidnale Sanitad, esaminata la

cererennes (S0 O TR cama da allegato

.......... det..cvivivireiinnnnnenn... coma da dileqato

LA SEGRETERIA

,{,’Eg;\uni!i%
.:\,35 ., ’»:;\
2

~,

Pl

LTy
L
\

\

?.EG\OHE ‘E':
. SICILANA 3
'S-\\ =
N .,
. ._v\_,_'__,/ <

- Filmat s

),
N
.

‘




